



Tarieven Talentencollege buitenschoolse opvang 2019

BSO incl. 12 vakantiedagen per dag per kalenderjaar					
	maandprijs	maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 167,66	24,33	€ 2.011,88	292,00	€ 6,89
Dinsdag	€ 167,66	24,33	€ 2.011,88	292,00	€ 6,89
Woensdag lang	€ 219,33	31,83	€ 2.631,98	382,00	€ 6,89
Donderdag	€ 167,66	24,33	€ 2.011,88	292,00	€ 6,89
Vrijdag	€ 167,66	24,33	€ 2.011,88	292,00	€ 6,89
Vrijdag lang	€ 219,33	31,83	€ 2.631,98	382,00	€ 6,89

BSO incl. 9 vakantiedagen per dag per kalenderjaar					
	maandprijs	maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 151,08	21,58	€ 1.813,00	259,00	€ 7,00
Dinsdag	€ 151,08	21,58	€ 1.813,00	259,00	€ 7,00
Woensdag lang	€ 203,58	29,08	€ 2.443,00	349,00	€ 7,00
Donderdag	€ 151,08	21,58	€ 1.813,00	259,00	€ 7,00
Vrijdag	€ 151,08	21,58	€ 1.813,00	259,00	€ 7,00
Vrijdag lang	€ 203,58	29,08	€ 2.443,00	349,00	€ 7,00

NSO exclusief vakantiedagen en of studiedagen					
	maandprijs	maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 96,67	13,33	€ 1.160,00	160,00	€ 7,25
Dinsdag	€ 96,67	13,33	€ 1.160,00	160,00	€ 7,25
Woensdag	€ 151,04	20,83	€ 1.812,50	250,00	€ 7,25
Donderdag	€ 96,67	13,33	€ 1.160,00	160,00	€ 7,25
Vrijdag	€ 96,67	13,33	€ 1.160,00	160,00	€ 7,25
Vrijdag lang	€ 151,04	20,83	€ 1.812,50	250,00	€ 7,25

Incidentele vakantieopvang	
per dag	€ 79,75

Alleen vakantieopvang 12 weken per jaar					
	maandprijs	maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 79,75	11,00	€ 957,00	132,00	€ 7,25
Dinsdag	€ 79,75	11,00	€ 957,00	132,00	€ 7,25
Woensdag	€ 79,75	11,00	€ 957,00	132,00	€ 7,25
Donderdag	€ 79,75	11,00	€ 957,00	132,00	€ 7,25
Vrijdag	€ 79,75	11,00	€ 957,00	132,00	€ 7,25

Verklaringen bij de tarieven:

Openingstijden vakantiedagen op de BSO		07.30-18.30
BSO incl. 12 vakantiedagen per dag per kalenderjaar	ma-di-do-vrij wo-vrij lang	14:30-18.30 12:15-18.30
	vakanties	alle vakanties
BSO incl. 9 vakantiedagen per dag per kalenderjaar	ma-di-do-vrij wo-vrij lang	14:30-18.30 12:15-18.30
	vakanties	alle kleine vakanties en 3 weken in de zomervakantie
NSO excl. vakantiedagen en of studiedagen	ma-di-do-vrij wo-vrij lang	14:30-18.30 12:15-18.30